
Zarządzenie Nr 473/WiP/2022

Prezydenta Miasta Słupska

z dnia 14 czerwca 2022r.

 w sprawie przyjęcia Regulaminu Słupskiej Karty Mieszkańca

Na podstawie art.30 ust.1 w związku z art.7 ust.1 pkt 18 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 

samorządzie gminnym ( Dz. U. Z 2022 r. poz.559, poz.583, poz.1005, poz. 1079)

zarządzam, co następuje:

§ 1

Ustala  się  Regulamin  Słupskiej  Karty  Mieszkańca,  stanowiący  Załącznik  do  niniejszego

Zarządzenia.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Współpracy i Promocji Urzędu 

Miejskiego w Słupsku

§ 3

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

            Z up. PREZYDENTA 
              MIASTA SŁUPSKA 
                 

     Marta Makuch 
      ZASTĘPCA PREZYDENTA


